
 

 

ИСПИТ 

БР. ИНДЕКС РЕДОВНОСТ АКТИВНОСТ ВЕЖБИ ТЕСТ ВКУПНО ОЦЕНА 

БИОМЕХАНИКА 1 

4785 10 20 26 15 71 7 

4799 10 20 23 16 69 7 

4421 10 20 23 16 69 7 

4732 10 20 22 17 69 7 

4739 10 20 19 19 68 6 

4741 10 20 23 14 67 6 

4793 10 20 23 14 67 6 

4816 10 20 26 10 66 6 

4585 10 20 26 9 65 6 

4780 10 20 14 19 63 6 

4754 10 20 17 16 63 6 

4714 10 20 14 17 62 6 

4811 10 20 22 9 61 6 

4642 да се јави дополнително 

4815 да се јави дополнително 

4413 да се јави дополнително 

БИОМЕХАНИКА 2 

4704 10 20 30 40 100 10 ☺☺☺☺ 

4758 10 20 30 33 93 10 

4701 10 20 30 33 93 10 

4774 10 20 30 33 93 10 

4706 10 20 30 31 91 9 

4776 10 20 28 32 90 9 

4717 10 20 27 30 87 9 

4715 10 20 29 28 87 9 

4718 10 20 29 27 86 9 

4789 10 20 18 27 85 9 

4763 10 20 20 30 80 8 

4287 10 20 10 40 80 8 

4768 10 20 20 29 79 8 

4743 10 20 20 27 77 8 

4733 10 20 25 23 78 8 

4782 10 20 30 17 77 8 

4705 10 20 24 21 75 7 

4813 10 20 10 33 73 7 

4728 10 20 20 23 73 7 

4778 10 20 7 35 72 7 

4716 10 20 30 21 71 7 

4721 10 20 25 15 70 7 

4541 10 20 10 30 70 7 

4713 10 20 24 21 70 7 

4747 10 20 9 30 69 7 

4749 10 20 25 14 68 7 

4374 5 20 9 32 66 6 

4238 10 20 10 24 64 6 

4744 10 20 10 23 63 6 

4639 10 20 10 23 63 6 

4787 10 20 18 14 62 6 

4790 да се јави дополнително 

4727 да се јави дополнително 

4798 да се јави дополнително 

 
проф. д-р Александар Туфекчиевски 



 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
    асс. м-р Александар Ацески 

 

    
 

 
 

ВЕЖБИ 

БР. ИНДЕКС ВЕЖБА ОЦЕНА 

4742 4 10 

4238 5 10 

3692 5 10 

4287 5 10 

4813 4 10 

4799 2 10 

4727 5 10 

4782 4 10 

4713 4 10 

4616 4 10 

4709 5 9 

4616 5 9 

4776 6 9 

4776 4 9 

4787 4 8 

4811 1 8 

4816 2 8 

4642 2 8 

4732 1 8 

4741 3 8 

4421 2 8 

4791 2 8 

4816 3 8 

4793 2 7 

4411 5 7 

4753 4 6 

4421 4 6 

4598 6 6 

4713 6 6 

4579 5 6 

4642 5 6 

4620 1 6 

4799 3 6 

™33/26 

 

ИСПИТ 

ПЕДАГОШКА БИОМЕХАНИКА 

БР. ИНДЕКС ОЦЕНА 

4577 10 

4555 10 

4546 10 

4565 10 

4544 10 

4531 10 

4529 9 

4578 9 

4567 9 

4538 8 

4587 8 

4576 8 

4575 8 

4563 8 

4556 7 

4548 7 

4381 7 

4573 7 

4542 7 

4547 7 

4552 7 

4588 6 

4590 6 

4586 6 

4589 6 

4622 
да се јави 

дополнително 

 

* Студентите можат да земат оцена 
и да направат увид вторник и 

четврток од 12 до 14 час. 

* Се извинуваме доколку има 
одредени печатни грешки. 

ОЦЕНУВАЊЕ 
61-68 (6) 

69-76 (7) 
77-84 (8) 

85-92 (9) 

93-100 (10) 

 

ПЕДАГОШКА БИОМЕХАНИКА 
8-9 (6) 

10-11 (7) 
12-13 (8) 

14-15 (9) 
16-17 (10) 


